

**Tietoa esiopetuksesta ilta- ja vuorohoidon perheille**

Perusopetuslain mukaan oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna lapsen on osallistuttava vuoden kestävään esiopetukseen. Lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osallistuu esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan.

Esiopetukseen osallistuminen on maksutonta. Esiopetuksen lisäksi mahdollisesti tarvittava täydentävä toiminta on maksullista. Esiopetuspaikka määräytyy lapsen kotiosoitteen mukaan, tulevan koulupolun mukaisesti. Päiväkodin johtaja ja rehtori muodostavat koulupolun mukaiset esiopetusryhmät yhteistyössä.

Sivistys- ja kulttuurilautakunta on hyväksynyt 19.12.2019 esiopetuksen ja vuoro- ja iltahoidon esiopetusta täydentävän toiminnan järjestämiskaikat.

Vuorohoitoa tarvitsevien lasten esiopetus järjestetään Tammelan koulussa ja hoito Vellamon päiväkodissa.

Iltahoitoa tarvitsevien lasten esiopetus ja päivähoito järjestetään seuraavasti:

- Hoito Pappilan päiväkodissa; esiopetus Takahuhdin koululla
- Hoito Kukkapellon päiväkodissa; esiopetus koulupolun mukaisesti joko Talvitien tai Härmälän koululla
- Hoito Hervannan päiväkodissa; esiopetus Kanjonin koululla
- Hoito Tesoman päiväkodissa; esiopetus Tesoman koululla

Maksutonta esiopetusta järjestetään arkipäivisin klo 8-18 välillä. Ryhmämuotoista esiopetusta järjestetään klo 8-13 ja yksilöllistä esiopetusta iltapäivisin. Esioppilaan tulee osallistua ryhmämuotoiseen esiopetukseen vähintään 30 % esiopetusajasta. Maksuttoman esiopetuksen lisäksi ilta- ja vuorohoidossa on täydentävänä toimintana päivähoito perheen tarpeiden mukaisesti. Mahdolliset siirtymiset esiopetus- ja hoitopaikan välillä järjestetään henkilökunnan toimesta. Esiopetusta järjestetään pääsääntöisesti koulujen lukuvuoden mukaisesti.

Esiopetukseen ilmoittautuminen tapahtuu 7.-21.1.2020. Keskustelkaa lapsenne nykyisessä päivähoitopaikassa päiväkodin johtajan kanssa esiopetuksen järjestämisestä, jotta löydetään mahdollisimman tarkoituksenmukainen ratkaisu teidän ja lapsenne kannalta.

Yhteistyöterveisin,

Elli Rasimus  
palvelupäällikkö

[elli.rasimus@tampere.fi](mailto:elli.rasimus@tampere.fi), 050 523 7386

